
1 

 

 

Vysvětlení, doplnění, změna zadávacích podmínek č. 4  (Dodatečná informace č. 

4) 

 

Zakázka: "Dodávka vozidel pro Královéhradecký kraj pro rok 2019" 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• JUDr. Jana Blezzardová, jblezzardova@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 453 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 

příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) 

se jedná o veřejnou zakázku podlimitní, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tuto změnu zadávacích 

podmínek.   

Zadavatel prověřil momentální dodací lhůty u všech poptávaných kategorií vozidel a vzhledem k momentálním 

dodacím lhůtám prodlužuje lhůtu pro dodání vozidel ze 16 na 30 týdnů. 

Čl. 5 Zadávací dokumentace MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ ZAKÁZKY se mění a nově zní: 

5) MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

1. Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele. 

mailto:jblezzardova@kr-kralovehradecky.cz.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

2. Termín plnění veřejné zakázky:   

Dodavatel dodá vozidla nejpozději do 30 týdnů ode dne od oznámení zadavatele o zveřejnění uzavřené kupní 

smlouvy v registru smluv. 

Konkrétní termín bude prodávajícím dojednán min. 5 pracovních dnů předem s osobou oprávněnou jednat ve věcech 

plnění a technických za kupujícího, uvedenou ve smlouvě.  

Dále se upravuje čl. X. odst. 2 Kupní smlouvy tak, že odst. 2. nově zní: 

X. Dodací podmínky 

2. Termín odevzdání vozidel: nejpozději do 30 týdnů ode dne od oznámení objednatele o zveřejnění této 

smlouvy v registru smluv. Konkrétní termín předání bude prodávajícím dojednán min. 5 pracovních dnů 

předem s osobou oprávněnou jednat ve věcech plnění a technických za kupujícího, uvedenou v této smlouvě.  

Dodavatel upraví lhůtu v textu smlouvy před podáním nabídky dle výše uvedeného. 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje a končí dne 3. 4. 2019 10:00 hod. 

Tato změna zadávací dokumentace bude uveřejněna na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

 V Hradci Králové 14. 3. 2019 

 

JUDr. Jana Blezzardová 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2019-03-14T14:21:53+0100
	JUDr. Jana Blezzardová




